
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 20 грудня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про  передачу  субвенцій  до
бюджету Степанівської селищної
територіальної громади 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», розглянувши листи Управління освіти, культури, молоді та спорту
Степанівської  селищної  ради  Сумського  району  Сумської  області  від
04.10.2023р.  №  336/01-15,  від  11.10.2023р.  №  360/01-15,  від  24.11.2023р.
№ 433/01-15,  Нижньосироватська сільська рада вирішила:

1. Передати із загального фонду бюджету Нижньосироватської сільської
територіальної громади у 2024 році  субвенцію до  бюджету Степанівської
селищної територіальної громади Сумського району Сумської області у сумі
204 693 гривень, з них  на утримання:

1.1. Комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр Степанівської
селищної ради Сумського району Сумської області» в сумі 15 171 гривень.

1.2.  Комунального  закладу  «Дитячо-юнацька  спортивна  школа
Степанівської  селищної  ради  Сумського  району Сумської  області»  в  сумі
87 489 гривень.  

1.3. Комунального закладу «Центр професійного розвитку педагогічних
працівників   Степанівської  селищної  ради  Сумського  району  Сумської
області» в сумі 102 033 гривень. 

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань  планування  соціально-економічного
розвитку,  бюджету,  фінансів,  житлово-комунального  господарства  та
управління комунальною власністю.

Сільський голова Вячеслав СУСПІЦИН


